EXTRATO Nº 51/2024

Processo SEI nº. 000006017/2024. OBJETO: contratação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva da guilhotina automática hidráulica, Marca
GUARANI, modelo HCE 82, responsável pelo corte e refile de papéis e da
grampeadora elétrica, Marca MIRUNA, modelo 3-A, responsável pelo grampeamento
de revistas, cartilhas, apostilas e demais materiais gráficos confeccionadas pelo
Setor Gráfico. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADAS: HAYOD INST.
MANUT. INDUSTRIAL. VALOR: R$11.128,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II da
Lei nº 14.133/2021 c/c o art. 26, §1º, II do Ato GP nº 10/2023 do TRT16.
AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA em 28/10/2024, por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral do TRT 16ª Região.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ

MARQUES, Diretora-Geral, em 28/10/2024, às 08:53, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0181327 e o código CRC E41D4A9A.

Referência: Processo nº 000006017/2024 SEI nº 0181327

Extrato 51 Extrato (0181327)         SEI 000006017/2024 / pg. 1